氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話　　　　　－　　　－

諾願います。

記

  　　年　　月　　日

立田村土地改良区　理事長　様

住所

　　　　年　　月　　日

特記条件事項

立田村土地改良区　理事長

放 流 す る 場 所

放 流 の 目 的

承諾する放流の期間

添 付 書 類

　上記のとおり許可します。ただし別紙同意書の条件を守ってください。

立土発第　　　　号

雨水放流承諾願

　下記のとおり雨水の放流をしたいので地元関係者の同意を添付のうえ、提出しますから承

許可の日から当該放流の目的に係る施設が存続するまで。

同意書・位置図（１／２０，０００～１／２，５００程度）・土地
整理図写（公図）・放流計画図（放流先断面図含む。）

様

　　排水口を閉鎖するか若しくは必要な施設の設置を命ずることがある。

４．水路への放流の結果、土地改良区の運営に支障を来した場合は、この承諾を取り消し

１．放流先は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先水路とする。

２．完全なる設備のうえ、放流すること。

３．前項の設備の不完全又は管理不行届はもとより放流先の結果、第三者又は放流する水

    路に被害が発生した場合は承諾願人が責任を持って補償すること。

記

地元関係総代　　　　　　　　　　　　　㊞

土地改良区理事　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　　月　　日

承諾願人

住所

氏名

雨水放流承諾願について（同意）

　　　　　年　　月　　日付願いでの雨水放流の承諾について、次の条件を付して同意し

ます。

５．水路への放流の結果、第三者と紛争が生じたときは承諾願人において解決するものと

　　して土地改良区はその責を負わない。

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話　　　　―　　　　―

　　　このことについて、浄化槽処理水放流に当たり下記の

浄化槽処理水の放流に係る誓約書

　　　　年　　月　　日

立田村土地改良区　理事長

誓 約 事 項

添 付 書 類

上記の通り、承諾します。

　　　　年　　月　　日

承諾書・位置図（１／２０，０００～１／２，５００程度）・土地整理
図（公図）・浄化槽調書の写・放流計画図

浄化槽設置及び設置後においても公衆衛生上、害を及ぼさないよう必要
な措置をとるとともに、住民より苦情等が生じた場合は、誓約者におい
て責任をもって解決します。

立土発第　　　　号

屎尿浄化槽・合併浄化槽・その他（　　　　　　　）

　　通り誓約しますから、承諾してください。

記

浄 化 槽 設 置 場 所

放 流 す る 場 所

浄 化 槽 の 種 類

立田村土地改良区　理事長　様

住所

㊞

㊞

㊞

地 元 関 係 総 代

土地改良区理事

浄化槽処理水放流承諾願

浄化槽設置人 住所

氏名

浄化槽設置場所

処理水放流先

　今般、上記の通り浄化槽処理水放流について、貴（工）区の承諾をお願いし

ます。

　なお、当該放流により付近に迷惑をかけた場合は、当方にて責任をもって

解決します。

上記について承諾します。

令和　　年　　月　　日